证券代码: 838632 证券简称: 协同环保 主办券商: 恒泰长财证券

河北协同环保科技股份有限公司 关于子公司完成工商变更登记的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假 记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承 担个别及连带法律责任。

一、基本情况

河北协同环保科技股份有限公司(以下简称"公司")于 2025年4月1日 召开第四届董事会第二次会议,审议通过了《关于子公司河北协同化学有限公司 拟增加注册资本暨关联交易的议案》、《关于子公司河北协同环境有限公司拟增 加注册资本的议案》、《关于子公司河北络合科技有限公司拟增加注册资本的议 案》。具体内容详见2025年4月1日公司在全国中小企业股份转让系统指定信 息披露平台(www.neeq.com.cn)披露的《河北协同环保科技股份有限公司第四 届董事会第二次会议决议公告》(公告编号: 2025-013)。

近期,子公司河北协同环境科技有限公司、河北协同化学有限公司、河北络 合科技有限公司分别完成工商变更并取得河北石家庄循环化工园区行政审批局 核准的营业执照,相关登记信息如下:

(一)公司名称:河北协同环境科技有限公司

统一社会信用代码: 91130193MA0D3FCM2T

类型: 其他有限责任公司

住所:河北石家庄循环化工园区石炼中街6号

法定代表人: 高岩

注册资本: 壹仟叁佰柒拾陆万元整

成立日期: 2018年12月24日

营业期限:长期

经营范围: 生态环境治理技术、水处理技术、节能环保技术研发、技术咨询、

技术服务、技术转让;生物化工生产工艺设计及技术服务;环境检验检测技术咨询;环保工程设计、施工及工程总承包;环保设施运营管理;合同能源管理;环保产品及设备的研发、销售及安装;化工产品(危险化学品及易制毒化学品除外)、环保用微生物菌剂的销售;自营和代理各类商品和技术的进出口业务(国家限定或禁止公司经营进出口的商品和技术除外)。

(二)公司名称:河北协同化学有限公司

统一社会信用代码: 91130193MAOFRHQN8G

类型: 其他有限责任公司

法定代表人: 邢振平

住所:河北石家庄循环化工园区石炼中街6号

注册资本: 贰仟柒佰玖拾万元整

成立日期: 2020年12月02日

营业期限:长期

经营范围:聚天冬氨酸盐、亚氨基二琥珀酸盐、土壤调理剂、肥料增效剂、 有机水溶肥料、饲料添加剂、缓凝剂、化工产品(危险化学品及易制毒化学品除 外)的生产、销售;土壤污染治理与修复服务;农业技术服务及技术转让;自营 和代理各类商品和技术的进出口业务(国家限定或禁止公司经营进出口的商品和 技术除外)。(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动)

(三)公司名称:河北络合科技有限公司

统一社会信用代码: 91130101MA0E4ELK7G

类型: 其他有限责任公司

住所:石家庄高新区裕华东路 453 号创新大厦 19 层 1901 室

法定代表人: 唐量

注册资本: 壹仟壹佰陆拾壹万元整

成立日期: 2019 年 09 月 27 日

营业期限:长期

经营范围:环保技术研发、技术咨询及技术服务;环保设施运营管理;大气污染治理;水污染治理;环保工程设计、施工及工程总承包;环保设备的研发、维护、销售;化工产品(危险化学品及易制毒化学品除外)的研发、销售。

二、备查文件

- (一)《河北协同环境科技有限公司营业执照》
- (二)《河北协同化学有限公司营业执照》
- (三)《河北络合科技有限公司营业执照》

河北协同环保科技股份有限公司 董事会 2025年4月30日